bà Hoàng Mộng X và ông Huỳnh Minh Q (Khách hàng) dưới hình thức cho vay 
theo Hợp đồng cho vay (HĐCV), cụ thể như sau: 

HĐCV số 540D20/CN/BĐS1864 ngày 09/12/2020 và Hợp đồng sửa đổi, 
bổ sung Hợp đồng cho vay số 01/540D20/CN/BĐS1864 ngày 18/05/2023, chi tiết 
như sau: 

Trị giá HĐCV: 21.000.000.000 đồng (Hai mươi mốt tỷ đồng) 
Thời hạn vay: 240 tháng 
Mục đích vay: Thanh toán tiền mua bất động sản 
Số tiền nợ gốc đã trả: 8.250.000.000 đồng  
Số tiền nợ của khách hàng tính đến thời điểm 30/09/2024 là 13.270.354.698 

đồng, trong đó: Nợ gốc: 12.750.000.000 đồng; Nợ lãi trong hạn:

[...]

dụng đất số 029TT22 ngày 21/01/2022 tổng trị giá 3.421.786.000 VNĐ. Tổng 
cộng (làm tròn): 30.557.629.000 VNĐ. 

Việc vi phạm nghĩa vụ: Tính đến hết ngày 30/09/2024, tổng công nợ của 
Khách hàng tạm tính (do nợ lãi vẫn tiếp tục phát sinh) tại Ngân hàng V - Chi 
nhánh Đ là 19.958.061.136 đồng (Mười chín tỷ chín trăm năm mươi tám triệu 
không trăm sáu mươi mốt nghìn một trăm ba mươi sáu đồng), trong đó: 

HĐCV số 540D20/CN/BĐS1864 ngày 09/12/2020 và Hợp đồng sửa đổi, 
bổ sung Hợp đồng cho vay số 01/540D20/CN/BĐS1864 ngày 18/05/2023, chi tiết 
như sau:  

Số tiền nợ của Khách hàng tính đến thời điểm 30/09/2024 là 
13.270.354.698 đồng, trong đó:

[...]

V thông qua V - Chi nhánh Đ yêu cầu Tòa án nhân dân thành phố T, tỉnh 
Bình Dương tuyên xử như sau:  

Buộc bà Hoàng Mộng X và ông Huỳnh Minh Q phải thực hiện nghĩa vụ trả 
nợ cho Ngân hàng TMCP V toàn bộ số tiền tạm tính (do nợ lãi và phí vẫn tiếp tục 
phát sinh) đến ngày 30 tháng 09 năm 2024 là 19.958.061.136 đồng (Mười chín tỷ 
chín trăm năm mươi tám triệu không trăm sáu mươi mốt nghìn một trăm ba mươi 
sáu đồng) theo hợp đồng cho vay số 540D20/CN/BĐS1864 ngày 09/12/2020 và 
hợp đồng sửa đổi, bổ sung hợp đồng cho vay số 01/540D20/CN/BĐS1864 ngày 
18/05/2023; hợp đồng cho vay số 029D22/BĐS1502 ngày 21/01/2022 và hợp 
đồng sửa đổi, bổ sung hợp đồng cho vay từng lần trung dài hạn số